&DO NO Dl •10 OFIrled

&e-1%

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 025, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.2

1599/2018, e nos termos da Solicitação de diárias n.2  006/2019 em anexo,

RESOLVE

Art.1° Autorizar a concessão de 0,5 (meia) diária ao servidor Mauro André

Weigner — Matricula funcional 4552-7, ocupante do Cargo de Agente Operacional, Lotado na

Secretaria Municipal Saúde, para deslocamento à Cidade de Umuarama- PR, no dia 28 de

janeiro de 2019, para encaminhar Munícipe Pato Bragadense, para realização de Cirurgia,

conforme justificado no documento em anexo.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR em 25 de janeiro

de 2019

jn
do Município

o ar Rohd
Pre eit

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Data

( ) Autorizado

Assinatura

Carimbo

( ) Não Autorizado
Autorização Financeira

( 	) Não Possui ( 	) Possui

Até 30 dias

RECURSO FINANCEIRO

FORMA DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

Dotação:

Data do Encaminhamento 	 Assinatura

Carimbo

SECRETARIA DE FINANÇAS

GABINETE DO PREFEITO
( ) Autorizado( ) Niu Autorizado

Data Assinatura

Carimbo
RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Orçada:

Pedido Recebido em  	 Assinatura

NF Recebida em 	 Carimbo

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

JUSTIFICATIVA: Levar paciente Iria Nardino e acompanhante para realização de consulta pós-cirurgia na
Clínica de Olhos na cidade de Umuarama — PR. Saída 28/01/2019 e retorno na mesma data.

Veículo Spin Automática BBW 1787

OBJETO: 0,5 (meia) diária Charles Joel Wegner

Solicitado por John Jeferson Weber Nodari
Assinatura

ber l'Iodau
31din941446  19-09

.

Data da Solicitação: 28/01/2019 	 Carimbo 	 3.010if"41inic.

 de 	9c1(

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ERRATA REFERENTE A PORTARIA 025 DATADA DE 25 DE JANEIRO DE 2019

ONDE LE-SE:

OBJETO: Autorizar a concessão de 0,5 (meia) diária ao servidor Mauro André Weigner — Matricula funcional

4552-7, ocupante do Cargo de Agente Operacional, Lotado na Secretaria Municipal Saúde, para deslocamento à

Cidade de Umuarama- PR, no dia 28 de janeiro de 2019, para encaminhar Munícipe Pato Bragadense, para

realização de Cirurgia, conforme justificado no documento em anexo.

LEIA-SE:

OBJETO: Autorizar a concessão de 0,5 (meia) diária ao servidor Charles Joel Wegner, Matrícula Funcional n.2
4548-9/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Operacional, Lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, para deslocamento à Cidade de Umuarama- PR, no dia 28 de janeiro de 2019, para encaminhar Munícipe
Pato Bragadense, para realização de Cirurgia, conforme justificado no documento em anexo.

Av. Willy Barth, 2885 	- 	Fone/Fax: (45) 3282-1355 	CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br 	- 	CEP 85948-000 	- 	Pato Bragado — Paraná

	00000001
	00000002
	00000003